CamarcL lvlurtícíyaf {e Barreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893 /00 Ol -7 0

ExcrtrrurÍssrMo sENHoR pREsTDENTT oR cÂuaRA MUNrcrpAL DE vEREADoRES DE
BARREIRAS.BA

VALDIMIRO IOSÉ OOS SANTOS FILHO, vereador, no uso de suas atribuições legais e regimentals,
vem requerer a Vossa Excelência que, após deliberação e aprovação do plenário, seja
encaminhada ao Excelentíssimo prefeito desse município a seguinte indicação:

ttttolcaçÃo: ABERTURA DA RUA BoRBoLETA, LocALtzADA No BAIRRo MoRADA NoBRE,
COM REQUAIITICAçÃO EM PAVIMETTAçÃO ASFALTICA OU EM BLOQUETES.

Câmara Municipal de Barreiras
JUSTIFICATIVA Protocolo no-]€S"Z

r, Js/_qq/.pl@ffr,

Apresentamos aos nobres e ilustres colegas a presente indicação, justificada pela necessidade
de se oferecer aos moradores da localidade, condições dignas de transitar na referida rua que
atualmente encontra-se em estado precário prejudicando o tráfego dos moradores e veículos.
Além de trazer benefícios para a população com a melhoria do fluxo diário, tambem valoriza e
engrandece o município. Contamos com a tomada de providências para a indicada medida, que
se faz necessária e urgente.

Sala de sessões, etembro de 2023

VALDIMIRO FILHO

Vereador

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page : www.camaradebaneiras.ba. gov.br - Ouvidoria : 0800-075-81 0 I

-l I